
Prijava mjesečnih podataka za prevoz 

Osnovna organizaciona jedinica 

Organizaciona jedinica 

Mjesec 

Datum i vrijeme 

23010001 Ministarstvo za rad,s 

23010001 Ministarstvo za rad,s 

062022 

17-jun-2022 15:08:36 

Rb Radnik 

P
ro

ce
na

t 
fo

nd
a 

sa
ti 

O
vl

aš
te

nj
e 

Iz
no

s 
za

 
pr

ev
oz

 

1 3558 Ademi (Halim) Lirija 100,00 N 53,00 

2 26929 Čičić (Hasan) Edina 100,00 N 53,00 

3 18163 Dedović (Bećir) Miralem 100,00 N 53,00 

4 3006 Demić (Šaban) Enisa 100,00 N 53,00 

5 3516 Duraković (Muhidin) Edin 100,00 N 53,00 

6 19087 Eminović (Ahmet) Irfan 100,00 N 53,00 

7 3511 Gorančić (Milorad) Slavica 100,00 N 53,00 

8 28762 Gvozden (Muhamed) Lejla 100,00 N 53,00 

9 3502 Hadžihasanović(Zejnil)Musenefa 100,00 N 53,00 

10 3375 Helać (Omer) Jasmina 100,00 N 53,00 

11 3497 Hodžić (Nazif) Nurija 100,00 N 53,00 

12 3486 Jakubović (lbrahim) Edina 100,00 N 53,00 

13 3128 Jarebica (Mahmud) Numan 100,00 N 0,00 

14 11012 Jovetić (Ratko ) Zoran 100,00 N 53,00 

15 3480 Karišik (Ešref) Vildana 100,00 N 53,00 

16 3805 Lučkin (Adil) Smaragda 100,00 N 53,00 

17 26079 Lukić (Ilija) Rada 100,00 N 53,00 

18 27440 Prvulović (Ivan) Ivana 100,00 N 0,00 

19 21811 Šantić Zeba (Ahmet) Aldina 100,00 N 53,00 

20 26930 Šarić (Muhamed) Eldin 100,00 N 53,00 

21 3348 Timarac (Boško) Zoran 100,00 N 53,00 

22 27046 Veljković (Sulejman) Enela 100,00 N 315,00 

23 21812 Žilić (Samid) Senita 100,00 N 0,00 

Radnici iz drugih organizacionih jedinica 

Pripremila: Ademi Lirija , Viši referent 

Kontrolisao: Timarac Zoran, Šef Odjeljenja 

0.; , • /.4b st,"- P 
• , 4601 

- 

JJU MINISTRICE 
MINISTRICE 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za rad, socijalnu 

politiku, raseljena lica i izbjeglice 

Broj: 13-04/1-1851-5/22 
Sarajevo, 21.06.2022. godine 

Bocna 14 Xepueroanna 
orDenepannja Bocne u Xepneroanne 
KAHTOH CAPAJEBO 
MHHHCTapCTBO 3a paix, counjaany 
noanuncy, paceJbena anua H n36jer.rmue 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Labour, Social Policy, 
Displaced Persons and Refugees 

Na osnovu člana 30. Zakona o plačama i naknadama u organima vlasti Kantona Sarajevo 
("Službene novine Kantona Sarajevo" broj: 5/19), ministrica za rad, socijalnu politiku, raseljena lica 
i izbjeglice Kantona Sarajevo donosi 

ODLUKU 

(1) Državnim službenicima i namještenicima Ministarstva za rad, socijalnu politiku, raseljena 
lica i izbjeglice Kantona Sarajevo kojima nije organizovan službeni prijevoz na posao i s 
posla, a čije je mjesto stanovanja od mjesta rada udaljeno najmanje dva kilometra, za mjesec 
juni 2022. godine, pripada naknada za troškove prijevoza u visini mjesečne karte gradskog, 
prigradskog i međugradskog saobračaja, prema priloženom spisku uposlenih i iznosom 
sredstava koja se trebaju uplatiti na tekuči račun uposlenika. 

(2) U međugradski saobraćaj spadaju mjesta koja su udaljena od mjesta rada do 70 kilometara. 

11 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Pripremila: Lirija Ademi, viši referent # 4" 
Kontrolisao: Zoran Timarac, šef Odjeljenja 

Dostaviti: 
1. Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo, 
2. a/a. 

2 f, ac.; : 4 
0 • 

NU 
\-\CA • /7 
0 ° • ;1

AŠTENJU MINISTRICE 
ĆNIK MINISTRICE 

r-

c,3 n 

• . • d>> đly ,•a+ ; ,4' • A o
• • 

' )̀4' • aN t4 

/ 11Nunia 

Adresa: Reisa Džemaludina Cauševiča 1, 71 000 Sarajevo 
Tel: + 387(0)33 562-089, Fax: + 387(0)33 562-090 

Web: http://mrsri.ks.gov.ba, E-mail: mrsri@mrsri.ks.gov.ba 
1/1 




